
UCHWAŁA NR VII/52/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
rekompensatę pieniężną za czas pełnionych dodatkowych patroli policji przez Komendę Powiatową 

Policji w Kwidzynie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 ustawy z 
dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 161 ze zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się w 2019 roku na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji
w Gdańsku kwotę 3.000,00 zł (trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Policji w Kwidzynie - Posterunek Policji w Gardei. Przekazane środki zostaną przeznaczone na 
rekompensatę pieniężną dla funkcjonariuszyKomendy Powiatowej Policji w Kwidzynie - 
Posterunek Policji w Gardei za czas służby przekraczającą normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy 
o Policji.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane dochodów własnych budżetu 
gminy Gardeja na 2019 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Gardeja, a Komendantem 
Powiatowym Policji w Kwidzynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 5C5D67E1-75B7-4C69-A73A-5127C8BB2E46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjmuje się, że w celu poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy Gardeja będzie pełniona
w rejonach najbardziej zagrożonych dodatkowa ponadnormatywna służba w patrolach pieszych
i zmotoryzowanych przez policjantów Komendy Powiatowej Policji w Kwidzynie - Posterunek
Policji w Gardei.

Środki finansowe w kwocie 3.000 tys. złotych przekazane zostaną na Fundusz Wsparcia Policji
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby policjantów przekraczających normę
określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji.

Środki finansowe na ww. cel zabezpieczone zastały w budżecie gminy Gardeja na rok 2019
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z wygenerowanych
dochodów własnych.

Zgodnie z art. 13 ust. 4a pkt 1 ww. ustawy zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy
Wójtem Gminy Gardeja, a Komendantem Powiatowym Policji w Kwidzynie o przekazaniu
środków finansowych, które musi być poprzedzone uchwałą Rady Gminy Gardeja.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 5C5D67E1-75B7-4C69-A73A-5127C8BB2E46. Podpisany Strona 1




